

**ASOCIACIJOS  
ŠILUTĖS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  
„PAMARIO KRAŠTAS“  
NEEILINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR.4**

**2017 m. rugsėjo mėn. 12 d.  
Šilutė**

Susirinkimas vyko 2017 m. rugsėjo mėn. 12 d., 16 val. adresu Lietuvininkų g. 17, Šilutė.

Susirinkimo pirmininkas – Algis Bekeris.

Susirinkimo sekretorius – Rimutė Pilipavičienė

DALYVAVO: Asociacijoje „Šilutės miesto vietos veiklos grupė „Pamario kraštas“ yra 6 juridiniai nariai. Susirinkime dalyvauja 5 asociacijos nariai, turintys teisę balsuoti (susirinkime dalyvavusių narių registracijos sąrašas pridedamas). Susirinkime dalyvauja 83,33 proc. asociacijos narių. Susirinkimo kvorumas yra. Visi asociacijos nariai apie neeilinį visuotinį narių susirinkimą buvo informuoti tinkamai.

Kiti dalyviai: Šilutės miesto VVG strategijos projekto vadovė R.Pilipavičienė.

SUSIRINKIMO PIRMININKO IŠRINKIMAS. Susirinkimo dalyviai pasiūlė išrinkti susirinkimo pirmininku asociacijos pirmininką Algį Bekerį.

Bendru sutarimu NUTARTA: Susirinkimo pirmininku išrinkti Algį Bekerį.

SUSIRINKIMO SEKRETORIAUS IŠRINKIMAS:

Susirinkimo pirmininkas Algis Bekeris pasiūlė išrinkti susirinkimo sekretoriumi Šilutės miesto VVG strategijos projekto vadovę Rimutę Pilipavičienę.

Bendru sutarimu NUTARTA: Išrinkti susirinkimo sekretoriumi strategijos projekto vadovę Rimutę Pilipavičienę.

DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS. Susirinkimo pirmininkas Algis Bekeris supažindino su visuotinio susirinkimo darbotvarke, kuri buvo išsiuntinėta visiems nariams. Pasiūlė ją patvirtinti.

Bendru sutarimu NUTARTA: Patvirtinti susirinkimo darbotvarkę (išdėstyta žemiau protokole)

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Vietos plėtros projektinių pasiūlymų atitikties bendriesiems ir specialiesiems naudoms ir kokybės kriterijams vertinimo vertintojų paskyrimo.
2. Dėl visuotinio narių susirinkimo organizavimo tvarkos patvirtinimo.
3. Dėl valdybos posėdžių darbo reglamento patvirtinimo.

## **1. SVARSTYTA: Dėl Vietos plėtros projektinių pasiūlymų atitikties bendriesiems ir specialiesiems naudos ir kokybės kriterijams vertinimo vertintojų paskyrimo.**

Klausimą pristatė Šilutės m. VVG „Pamario kraštas“ pirmininkas A. Bekeris. Jis informavo susirinkimo dalyvius, kad 2017 m. rugsėjo mėn. 7 d. baigėsi terminas teikti vietos plėtros projektinius pasiūlymus. Pradėtas projektinių pasiūlymų administracinės atitikties vertinimas, kurį atlieka Strategijos įgyvendinimo administratorė Indrė Rimkienė. Ji įsakymu paskirta atsakinga už vietos projektinių pasiūlymų vertinimo ir vertintojų veiklos organizavimą ir koordinavimą. Reikalinga pradėti vietos projektinių pasiūlymų naudos ir kokybės vertinimą. Buvo paskelbti 2 kvietimai pagal 2 veiksmus: 1.1.1. Veiksmą „Darbingų neaktyvių gyventojų verslumo ugdymas mokantis ir praktiškai veikiant“ ir 1.1.2. Veiksmą „Imigrantų (tame tarpe ir pabėgėlių) integravimas į pilnavertį visuomeninį gyvenimą pasitelkus savanorius, suteikiant pagalbą būsto, darbo paieškose, mokant kalbos bei vykdant kitas tam būtinas priemones partnerystėje su VVG „Žuvėjų kraštas“ ir VVG „Lamatos žemė“. Pagal 1.1.1. veiksmą gauti 3 projektiniai pasiūlymai, o pagal 1.1.2. projektinių pasiūlymų negauta, nes pasitikslinus duomenis apie pabėgėlių ir emigrantų skaičių Šilutės mieste migracijos tarnyboje (Šilutės skyriuje), pabėgėlių Šilutės mieste nėra, o registruotų imigrantų mieste yra 14. Kvietimo rodiklis – 25 asmenys. Norint sumažinti šį rodiklį reikia keisti strategiją. Todėl, galėdama būti projektinio pasiūlymo rengėja ir projekto įgyvendintoja kartu su partneriais, Šilutės miesto VVG šio projektinio pasiūlymo parengimo neinicavo. Pagal „Šilutės miesto vietos veiklos grupės „Pamario kraštas“ vietos plėtros strategijos 2016-2023 m. vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo (patvirtinto 2017-06-26 narių susirinkimo protokolu Nr.2) 14 punktą, vietos plėtros projektinių pasiūlymų atitiktį naudos ir kokybės kriterijams susirinkimas turi paskirti 2 vertintojus. Kadangi strategijoje nenumatytos lėšos vertintojų darbui apmokėti, tai juos pasitelkti iš kitur nėra galimybės. Todėl siūloma paskirti naudos ir kokybės vertintojais R.Pilipavičienę, strategijos projekto vadovę ir R.Grigalienę strategijos projekto finansininkę ir koordinatorę. Abi šios darbuotojos turi didesnę nei 5 metų patirtį vietos plėtros strategijos (kaimo vietovėse) įgyvendinimo patirtį ir vietos projektų vertinimo patirtį.

### **NUTARTA:**

**Paskirti strategijos administracijos darbuotojas R.Pilipavičienę ir R.Grigalienę Vietos plėtros projektinių pasiūlymų atitikties bendriesiems ir specialiesiems naudos ir kokybės kriterijams vertinimo vertintojais.**

BALSAVO: „už“ – 5 , „prieš“ - nėra, „nebalsavo“ - nėra.

## **2. SVARSTYTA: Dėl visuotinio narių susirinkimo organizavimo tvarkos patvirtinimo.**

Klausimą pristatė Šilutės m. VVG „Pamario kraštas“ pirmininkas Algis Bekeris paaiškindamas, kodėl reikalinga aptarti administracijos darbuotojų parengtą visuotinio narių susirinkimo

organizavimo tvarką, detalizuojant įstatuose numatytą bendrąją visuotinio narių susirinkimo organizavimo tvarką. Šilutės miesto VVG įgyvendina Šilutės miesto vietos veiklos grupės „Pamario kraštas“ vietos plėtros strategiją 2016-2023 m. Dažnai narių susirinkimas, greta kitų sprendimų, turi priimti skubius sprendimus, tad susirinkimo narius atstovaujantys asmenys neturi fizinio laiko dalyvauti posėdyje, tačiau turi galimybę susipažinti su svarstomais darbotvarkės klausimais internetu ir priimti sprendimą. Visuotinio narių susirinkimo bendroji organizavimo tvarka, išdėstyta įstatuose, nenumato skubių ir išimtinų klausimų sprendimo atvejų. Pirmininkas A.Bekeris atsiklausė susirinkimo dalyvių, ar yra patikslinimų parengtam susirinkimų organizavimo projektui, kuris buvo išsiuntinėtas visiems Šilutės miesto VVG nariams kartu su darbotvarke. Pasiūlymų nebuvo. Pirmininkas pasiūlė patvirtinti visuotinio narių susirinkimo organizavimo tvarką.

**NUTARTA: Patvirtinti Šilutės miesto VVG „Pamario kraštas“ visuotinio narių susirinkimo organizavimo tvarką (pridedama).**

BALSAVO: „už“ – 5 , „prieš“ - nėra, „nebalsavo“ - nėra.

**3. SVARSTYTA: Dėl valdybos posėdžių darbo reglamento patvirtinimo.**

Klausimą pristatė Šilutės m. VVG „Pamario kraštas“ pirmininkas Algis Bekeris. Šilutės miesto VVG įgyvendina Šilutės miesto vietos veiklos grupės „Pamario kraštas“ vietos plėtros strategiją 2016-2023 m. Jos įgyvendinime dalyvauja ir valdyba. Tuo tikslu siūloma pavirtinti valdybos posėdžių darbo tvarką (reglamentą), kuri įstatuose nėra detalčiai numatyta, įtraukti išimtinus, skubos sprendimų reikalaujančius atvejus. Pirmininkas A.Bekeris atsiklausė susirinkimo dalyvių, ar yra patikslinimų parengtam valdybos posėdžių darbo reglamento projektui, kuris buvo išsiuntinėtas visiems Šilutės miesto VVG nariams kartu su darbotvarke. Pasiūlymų nebuvo. Pirmininkas pasiūlė patvirtinti valdybos posėdžių darbo reglamentą.

**NUTARTA: Patvirtinti Šilutės miesto VVG „Pamario kraštas“ valdybos posėdžių darbo reglamentą (pridedamas).**

BALSAVO: „už“ – 5 , „prieš“ - nėra, „nebalsavo“ - nėra.


Susirinkimo pirmininkas



(parašas)

Algis Bekeris  
(Vardas, pavardė)

Susirinkimo sekretorius



(parašas)

Rimutė Pilipavičienė  
(Vardas, pavardė)